
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.12.2023.         sēdes protokols Nr.19., 8.p.  

LĒMUMS Nr.834 

Par grozījumiem Aizkraukles novada pašvaldības 

  Nolikumā Nr.2023/21  

"Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība  

 sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām"          

 

Aizkraukles novada dome ar 2023.gada 19.oktobra lēmumu Nr.666 “Par Nolikuma “Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu” apstiprināja Nolikumu Nr.2023/21. 

Nolikumā Nr.2023/21 noteikta kārtība, kādā Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk - 

Pašvaldība) tiek iesniegti un izskatīti biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju pieteikumi 

Pašvaldības finansējuma saņemšanai.  

Pašvaldība noteikusi finansējuma piešķiršanas mērķus un uzdevumus, tostarp, Pašvaldību 

likuma 4.panta pirmās daļas 6.punkta autonomo funkciju ietvarā gādāt par iedzīvotāju veselību, 

īstenojot veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumus un uzskaitījusi citās brīvprātīgi īstenojamās 

iniciatīvas iedzīvotāju interesēs. 

Ņemot vērā, ka Nolikumā Nr.2023/21 finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām 

sniedzams no Pašvaldības budžeta līdzekļiem, kur Pašvaldība pieteikšanos uz finansējuma 

apgūšanu izsludina divas reizes gadā, lai ērtāk varētu apgūt finansējumu ir nepieciešams grozīt 

Nolikumu Nr.2023/21, pretendentiem iesniedzot pieteikumu, uzliekot par pienākumu norādīt 

līdzdarbības un līdzdalības apjomu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas  6.punktu, 5.panta pirmās daļas, otro 

un trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 50.panta pirmo daļu, ņemot vērā Aizkraukles 

novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 2023.gada 12.oktobra sēdes 

(protokols Nr.12) priekšlikumu, Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 14.12.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis 

VINGRIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis 

RUBENIS, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Zane ROMANOVA), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1.  Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra nolikumā 

Nr.2023/21 “Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu 

nevalstiskajām organizācijām” (pielikumā).  

2.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nodrošināt Aizkraukles 

novada domes 2023.gada 19.oktobra nolikuma Nr.2023/21 “Par kārtību, kādā Aizkraukles 

novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām” aktuālo 

redakciju.   

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot Aizkraukles 

novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprinātos nolikuma grozījumus. 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

4.  Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra nolikumā Nr.2023/21 “Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām 

organizācijām” stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

5.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM.  

Pielikumā:  

1)  Grozījums Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra nolikuma Nr.2023/21 “Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām 

organizācijām” uz 1 lapas; 

2)  Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra nolikuma Nr.2023/21 “Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada pašvaldība sniedz finansiālu atbalstu nevalstiskajām organizācijām” 

(konsolidētais teksts) uz 5 lapām.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 
L.Līdums 

 


